QuartaFeira, 30 de Março de 2022  Edição nº 237

QuartaFeira

30 de Março de 2022

Edição nº 237

AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTES DA LICITAÇÃO - A Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados, o cancelamento dos lotes nº 13 e 18 da
licitação divulgada através do edital Pregão Eletrônico n° 025/2022, que tem por objeto o registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais diversos para construção, para atender a demanda
das Secretarias e Setores desta Administração Municipal, devido às alterações no termo de referência.
Tanque Novo/BA, em 30.03.2022. Thays Morais Meira Oliveira - Pregoeira

		2022-03-30T19:11:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO